L’immobile  risulta  totalmente  difforme  dal  progetto  approvato;  la  regolarizzazione  del
fabbricato comporta rilevanti interventi. Il tutto meglio descritto nella perizia in atti. 
L'immobile è occupato dal fallito e dal comproprietario.
Prezzo base Euro 4.500,00.=. (quattromilacinquecento/00) oltre imposte di legge, con aumenti
minimi di € 250,00.=. (duecentocinquanta/00). 

LOTTO N.6

Bene n. 12 Proprietà per 2/18. Appartamento sito in Osilo in località San Lorenzo via Gruppo Chiesa, 6 – Piano
Primo F 23 Part. 70 Sub 12. Trattasi di porzione di abitazione di tipo popolare (categoria A/4), al piano primo di

[...]

impianto di  riscaldamento con pompe di  calore  ad  espansione diretta  tipo split  ed  una stufa a  pellet.  L’unità
immobiliare risulta in parte difforme rispetto alla planimetria catastale denunciata. Pratica in sanatoria da definire.
Il tutto meglio descritto nella perizia in atti. 

L'immobile è occupato senza titolo.

Prezzo  base  Euro  5.777,77.=.  (Cinquemilasettecentosettantasette/77)  oltre  imposte  di  legge,  con
aumenti minimi di € 250,00.=. (duecentocinquanta/00).

Le offerte, in bollo, per la aggiudicazione senza incanto dovranno pervenire entro le ore 18:00 del  05
Marzo 2026  in busta chiusa presso lo studio del Curatore in via Cavour n.